



INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
ZA OKRES 01.01. 2018 – 31.12.2018

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe Szkoły Podstawowej nr 9 z siedzibą w Żywcu zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2342 t.j) z uwzględnieniem zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U.z 2017 r poz 760 ) .

Sprawozdanie, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w funduszu, informacja dodatkowa sporządzone zostało zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na podstawie ksiąg rachunkowych, które zawierają kompletnie ujęte wszystkie operacje gospodarcze dotyczące okresu sprawozdawczego, udokumentowane dowodami własnymi i obcymi.

1. Okres objęty sprawozdaniem finansowym  
Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2018 r do 31 grudnia 2018 r.
2. Założenie kontynuacji działalności  
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości, gdyż nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.
3. Przyjęte zasady rachunkowości  
Metody wyceny aktywów i pasywów oraz metoda sporządzania rachunku zysków i strat.

W roku obrotowym 2018 stosowano zasady wynikające z ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości ( Dz.U.z 2017 r. poz. 2342 t.j.) z uwzględnieniem szczególnych zasad wyceny zawartych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U.z 2017 r poz 760 ) .